

---

# ***Lorenz Foss Hansen 1 af 2009 A/S***

Søhaven 18, 3500 Værløse

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 32 15 91 68

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 21/09 2016

Lorenz Foss Hansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 8

Balance 30. april 9

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lorenz Foss Hansen 1 af 2009 A/S  
Søhaven 18  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 15 91 68  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Værløse

**Bestyrelse**

Steffen Foss Hansen , formand  
Lars Bach  
Lorenz Foss Hansen

**Direktion**

Lorenz Foss Hansen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

**Pengeinstitut**

Saxo Bank A/S  
Phillip Haymans Allé 15  
2900 Hellerup

Jyske Bank A/S  
Rådhusstorvet 1  
3520 Farum

## **Ledelsesberetning**

Årsrapporten for Lorenz Foss Hansen 1 af 2009 A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje herunder investering i værdipapirer, valuta, andre finansielle produkter samt rådgivning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på USD 5.960, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på USD 63.456. Resultat og økonomisk udvikling levede ikke op til ledelsens forventninger og anses derfor som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket begivenheder, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16 USD	2014/15 USD
Andre eksterne omkostninger	-536	-526
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-536</b>	<b>-526</b>
Finansielle indtægter	3.963	9.451
Finansielle omkostninger	-9.387	-15.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.960</b>	<b>-6.334</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.960</b>	<b>-6.334</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-5.960	-6.334
	<b>-5.960</b>	<b>-6.334</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2015/16 USD	2014/15 USD
Andre tilgodehavender		633	876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>633</b>	<b>876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.895</b>	<b>69.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.528</b>	<b>69.942</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.528</b>	<b>69.942</b>

## Balance 30. april

### Passiver

	Note	2015/16 USD	2014/15 USD
Selskabskapital		107.323	107.323
Overført resultat		-43.867	-37.907
<b>Egenkapital</b>	2	<b>63.456</b>	<b>69.416</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld		1.072	526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.072</b>	<b>526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.072</b>	<b>526</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.528</b>	<b>69.942</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte haft i regnskabsåret.  
Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital USD	Overført resultat USD	I alt USD
Egenkapital 1. maj	107.323	-37.907	69.416
Årets resultat	0	-5.960	-5.960
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>107.323</b>	<b>-43.867</b>	<b>63.456</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-aktier	4	100.000
B-aktier	16	400.000
B-aktier	80	80.000
		<b>580.000</b>

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 3 Nærtstående parter og ejerforhold

### Transaktioner

Der har ikke været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige kapitalejere, eller andre nærstående parter.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lorenz Foss Hansen ApS, Værløse

Lars Bach, Allerød

Steffen Foss Hansen, Vallensbæk